@ 740 Umleitungsfahrplan Ziesar - Tucheim - Mitzel - Genthin E\“l
glltig ab: 14.07.2022 bis vsl. 24.08.2022

wahrend der BaumaRnahmen Genthin, Friedenstral3e und B 107 zwischen Tucheim und Kreisverkehr B107/L54 (Su3e Ecke)
Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien
Verkehrshinweis TR TR TR TR TR TR TR TR TR TR
Fahrtnummer 660 662 664 666 668 670 672 674 676 678
Ziesar, Bahnhof 07:02 13:32 14:25 16:18 17:05 17:54 18:54
Ziesar, Gartenstral3e 07:04 13:34 14:27 16:20 17:07 17:56 18:56
Ziesar, Frauentor 07:05 13:35 14:28 16:21 17:08 17:57 18:57
Ziesar, StraBenmeisterei 07:08 13:38 14:31 16:24 17:11 18:00 19:00
Schopsdorf, Gewerbegebiet 05:40 07:10 10:30 13:40 14:33 16:26 17:13 18:02 19:02
Schopsdorf, Ost 05:42 07:12 10:32 13:42 14:35 16:28 17:15 18:04 19:04
Schopsdorf 05:43 07:13 10:33 13:43 14:36 16:29 17:16 18:05 19:05
Magdeburgerforth, Ort 05:46 07:16 10:36 13:46 14:39 16:32 17:19 18:08 19:08
Magdeburgerforth, Forststrale 05:47 07:17 10:37 13:47 14:40 16:33 17:20 18:09 19:09
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof 05:48 07:18 10:38 13:48 14:41 16:34 17:21 18:10 19:10
Reesdorf, Schullandheim 05:50 07:20 10:40 13:50 14:43 16:36 17:23 18:12 19:12
Reesdorf 05:51 07:21 10:41 13:51 14:44 16:37 17:24 18:13 19:13
Ringelsdorf 05:54 07:24 10:44 13:54 14:47 16:40 17:27 18:16 19:16
Waiilpen 05:57 07:27 10:47 13:57 14:50 16:43 17:30 18:19 19:19
Tucheim, Burger Str. 06:01 07:31 10:51 14:01 14:54 16:47 17:34 18:23 19:23
Tucheim, Schule 06:03 07:36 | | | | | | |
Tucheim, Gaststatte 06:04 07:37 10:52 14:02 14:55 16:48 17:35 18:24 19:24
Tucheim, Tankstelle 06:05 07:38 10:53 14:03 14:56 16:49 17:36 18:25 19:25
Paplitz 05:20 06:10 07:43 10:58 14:08 15:01 16:54 17:41 18:30 19:30
Tucheim, Tankstelle 05:25 06:15 07:48 11:03 14:13 15:06 16:59 17:46 18:35 19:35
Tucheim, Gaststatte 05:26 06:16 07:49 11:04 14:14 15:07 17:00 17:47 18:36 19:36
Tucheim, Post 05:28 06:18 07:51 11:06 14:16 15:09 17:02 17:49 18:38 19:38
Dretzel 05:33 06:23 07:56 11:11 14:21 15:14 17:07 17:54 18:43 19:43
Gladau, Siedlung 05:36 06:26 07:59 11:14 14:24 15:17 17:10 17:57 18:46 19:46
Gladau 05:39 06:29 08:02 11:17 14:27 15:20 17:13 18:00 18:49 19:49
Schattberge | 06:32 08:05 11:20 14:30 15:23 17:16 18:03 18:52 19:52
Hohenseeden, Dorf | 06:35 08:08 11:23 14:33 15:26 17:19 18:06 18:55 19:55
Schattberge | 06:39 08:12 11:27 14:37 15:30 17:23 18:10 18:59 19:59
Gladau | 06:42 08:15 11:30 14:40 15:33 17:26 18:13 19:02 20:02
Gladau, Siedlung 05:41 06:44 08:17 11:32 14:42 15:35 17:28 18:15 19:04 20:04
Dretzel 05:44 06:47 08:20 11:35 14:45 15:38 17:31 18:18 19:07 20:07
Fienerode, B107 05:49 06:52 08:25 11:40 14:50 15:43 17:36 18:23 19:12 20:12
Fienerode, Ort | 06:56 08:29 11:44 14:54 15:47 17:40 18:27 19:16 20:16
Fienerode, FienerstraRe | 06:57 08:30 11:45 14:55 15:48 17:41 18:28 19:17 20:17
Huttermuhle B107 05:52 06:59 08:32 11:47 14:57 15:50 17:43 18:30 19:19 20:19
Huttermihle, Autohaus Ersatz | 07:00 08:33 11:48 14:58 15:51 17:44 18:31 19:20 20:20
Miitzel, Mollberger Feld Ersatz | 07:01 08:34 11:49 14:59 15:52 17:45 18:32 19:21 20:21
Mutzel, An der Miihle 05:54 07:02 08:35 11:50 15:00 15:53 17:46 18:33 19:22 20:22
Miitzel, Kirche 05:56 07:04 08:37 11:52 15:02 15:55 17:48 18:35 19:24 20:24
Genthin, Friedenstr.-Direrstr. | 07:10 08:43 11:58 15:08 16:01 17:54 18:41 19:30 20:30
Genthin, Friedenstr.-Groblerstr. | 07:11 08:44 11:59 15:09 16:02 17:55 18:42 19:31 20:31
Genthin, Groblerstralle | 07:12 08:45 12:00 15:10 16:03 17:56 18:43 19:32 20:32
Genthin, Polizei | 07:13 08:46 12:01 15:11 16:04 17:57 18:44 19:33 20:33
Genthin, Direrstral3e | 07:14 08:47 12:02 15:12 16:05 17:58 18:45 19:34 20:34
Genthin, Schule Sud | 07:16 08:49 12:04 15:14 16:07 18:00 18:47 19:36 20:36
Genthin, Keplerstrale | 07:17 08:50 12:05 15:15 16:08 18:01 18:48 19:37 20:37
Genthin, Karower Stral3e 06:02 07:20 08:53 12:08 15:18 16:11 18:04 18:51 19:40 20:40
Genthin, ZH Bstg.3 06:05 07:23 08:56 12:11 15:21 16:14 18:07 18:54 19:43 20:43
Genthin, Bahnhof Bstg.2 06:08 07:26 08:59 12:14 15:24 16:17 18:10 18:57 19:46 20:46

R
T

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
Linientaxi - beschréankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.




@ 740

Umleitungsfahrplan

Ziesar - Tucheim - Mitzel - Genthin

ML

Verkehrstag: Samstag
Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Ziesar, Bahnhof

Ziesar, Gartenstral3e

Ziesar, Frauentor

Ziesar, Strafenmeisterei
Schopsdorf, Gewerbegebiet
Schopsdorf, Ost

Schopsdorf
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Forststrale
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof
Reesdorf, Schullandheim
Reesdorf

Ringelsdorf

Waiilpen

Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Gaststéatte
Tucheim, Tankstelle

Paplitz

Tucheim, Tankstelle
Tucheim, Gaststéatte
Tucheim, Post

Dretzel

Gladau, Siedlung

Gladau

Schattberge

Hohenseeden, Dorf
Schattberge

Gladau

Gladau, Siedlung

Dretzel

Fienerode, B107

Fienerode, Ort

Fienerode, Fienerstrae
Huttermihle B107
Huttermihle, Autohaus Ersatz
Miitzel, Mollberger Feld Ersatz
Mitzel, An der Mihle

Miitzel, Kirche

Genthin, Friedenstr.-Direrstr.
Genthin, Friedenstr.-Groblerstr.
Genthin, Groblerstrae
Genthin, Polizei

Genthin, DurerstraBe
Genthin, Schule Std

Genthin, Keplerstra3e
Genthin, Karower StraBe
Genthin, ZH Bstg.3

Genthin, Bahnhof Bstg.2

R

T

glltig ab: 14.07.2022 bis vsl. 24.08.2022

wahrend der Baumaflinahmen Genthin, Friedenstraf3e und B 107 zwischen Tucheim und Kreisverkehr B107/L54 (SuRe Ecke)

TR
700
06:47
06:49
06:50
06:53
06:55
06:57
06:58
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:09
07:12
07:16
07:17
07:18
07:23
07:28
07:29
07:31
07:36
07:39
07:42
07:45
07:48
07:52
07:55
07:57
08:00
08:05
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:36
08:39

TR
702
12:47
12:49
12:50
12:53
12:55
12:57
12:58
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:09
13:12
13:16
13:17
13:18
13:23
13:28
13:29
13:31
13:36
13:39
13:42
13:45
13:48
13:52
13:55
13:57
14:00
14:05
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:33
14:36
14:39

TR
704
17:47
17:49
17:50
17:53
17:55
17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:09
18:12
18:16
18:17
18:18
18:23
18:28
18:29
18:31
18:36
18:39
18:42
18:45
18:48
18:52
18:55
18:57
19:00
19:05
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:33
19:36
19:39

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
Linientaxi - beschrénkte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.




@ 740

Umleitungsfahrplan Ziesar - Tucheim - Mitzel - Genthin

ML

Verkehrstage:  Sonn-und
Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Ziesar, Bahnhof

Ziesar, Gartenstral3e

Ziesar, Frauentor

Ziesar, Strafenmeisterei
Schopsdorf, Gewerbegebiet
Schopsdorf, Ost

Schopsdorf
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Forststrale
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof
Reesdorf, Schullandheim
Reesdorf

Ringelsdorf

Waiilpen

Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Gaststéatte
Tucheim, Tankstelle

Paplitz

Tucheim, Tankstelle
Tucheim, Gaststéatte
Tucheim, Post

Dretzel

Gladau, Siedlung

Gladau

Schattberge

Hohenseeden, Dorf
Schattberge

Gladau

Gladau, Siedlung

Dretzel

Fienerode, B107

Fienerode, Ort

Fienerode, Fienerstrae
Huttermihle B107
Huttermihle, Autohaus Ersatz
Miitzel, Mollberger Feld Ersatz
Mitzel, An der Mihle

Miitzel, Kirche

Genthin, Friedenstr.-Direrstr.
Genthin, Friedenstr.-Groblerstr.
Genthin, Groblerstrae
Genthin, Polizei

Genthin, DurerstraBe
Genthin, Schule Std

Genthin, Keplerstra3e
Genthin, Karower StraBe
Genthin, ZH Bstg.3

Genthin, Bahnhof Bstg.2

R

T

glltig ab: 14.07.2022 bis vsl. 24.08.2022

wahrend der Baumaflinahmen Genthin, Friedenstraf3e und B 107 zwischen Tucheim und Kreisverkehr B107/L54 (SuRe Ecke)

Feiertag
TR TR
860 862
08:47 12:47
08:49 12:49
08:50 12:50
08:53 12:53
08:55 12:55
08:57 12:57
08:58 12:58
09:01 13:01
09:02 13:02
09:03 13:03
09:05 13:05
09:06 13:06
09:09 13:09
09:12 13:12
09:16 13:16
09:17 13:17
09:18 13:18
09:23 13:23
09:28 13:28
09:29 13:29
09:31 13:31
09:36 13:36
09:39 13:39
09:42 13:42
09:45 13:45
09:48 13:48
09:52 13:52
09:55 13:55
09:57 13:57
10:00 14:00
10:05 14:05
10:09 14:09
10:10 14:10
10:12 14:12
10:13 14:13
10:14 14:14
10:15 14:15
10:17 14:17
10:23 14:23
10:24 14:24
10:25 14:25
10:26 14:26
10:27 14:27
10:29 14:29
10:30 14:30
10:33 14:33
10:36 14:36
10:39 14:39

TR
864
17:47
17:49
17:50
17:53
17:55
17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:09
18:12
18:16
18:17
18:18
18:23
18:28
18:29
18:31
18:36
18:39
18:42
18:45
18:48
18:52
18:55
18:57
19:00
19:05
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:33
19:36
19:39

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
Linientaxi - beschrénkte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.




